Nō potest mutari forma investiturū antiquarū in preludicium
alterius in 2 filio pao

De uno ex pluribus cobabitantibus in communione inuestito simpliciter an tunc seudū debeat esse cōe et dicit q̄ sic ex plurib' causis de quib' in consilio scđo

Utrarius manifestus potest et debet feudo privari in consilio tertio

Feudum potest transferri in rusticos et digni si est feendum inferius. Secus si est feendum superioris ut est seu marchie comitatus et cetera. In pessilio.

Letra dominii carcer prescriptio triginta annorum in favore vasallii qui possedit fendum, etiam si non petat inuestituram infra annum et diem in consilio.

De feudo districio per cameram fiscalem ea lege q[ue] proflit de
ea disponi per emp[er]at[or]em peut potest ipse emp[er]ator de alijs bonis su
is dispensari tribus Reuterndolim dno ep[iscop]o domino dicti
feudi. Et de summa petendi dicta iustificatur i p[ro]posito .vi.

Inuestitura copulativa facia & aliquo pro se hereditibus seu de
sendentibus suis masculis & feminis intelligitur ordine successivo
in pionia feminaz scilicet defactibus masculis i pilio vij.

Legatum dicime fructuum ex certo fundo ex quo alteri debebantur
decima iure inaequitate. Intelligitur q[uod] detracta decima prima de
beatum legatario decima aliorum fructuum qui supererunt detra-
cta dicta decima in cōsilio viii.

Femina femei exulta censetur ppetuo exclusa. Si inuestitura est quia copulante decedentes ipsius inuestiti sunt masculi. Et female. In telligitur de feminis deficitibus masculis. Si duobus inuestitis per se et eis decedentes nascitela et feminis. Quod superest aliquis masculus vel femina unius non potest impetrare alter vel aliquis et eius defecit debitus. Si plures heredes iurare debent fiduciariem in solido. Non

Incipit pulcherrimus tractatus nouiter cōpositus per famosissimum iuris doctorē dominū Baptistā de sancto blasio iura civilia legēnē in felici studio patavino. Rubrica de differentiis inter decisiones feudales ex una parte & decisiones iuris canonici vel capitulii ex alia parte.

Adoptions vel arrogatus non succedit i bonis feudalibus licet in alia bona. Secus sit vi vi in c. adoptionis et quibz glo et de fide suo fuerit contro. et al. cum in adoptionis C. de adop et in S. sed hodie insit de adop.

**Feudūn pōt alienari ab eis cōscēta domini vi i titulo de pō
bius, aule, per locū, aule, līcē, fīz de pōdi, female, per fedērū in pā
cipio et nō. Ia, de aluarōnis i capitolo titius si de seu sferit coniro.
Sedē pōtētēta pōt ēmī domini pōtētēta alienare vādōmōtētēda
domino dēnāriatētēta, līcē, Cōtētēta empōtētēta cōtētēta ibi.**

In seculis dominus potest alienare nos suum potentio*n* sed non
minor ut in capitulo primo. **S**ex eadē de lege coradi. **I**n alijs se-
cas videtur ar. tiroli. **C**ontra lice. potentio*n*.

Si dominus vendat vel alienum ius suum duobus, vasallus non cogit recognoscere ne vasallum nisi unius. Et ideo debet inter se concordare si volunt ut in capitulo primo. Sex cadem per Jacobum de alariorum in questione de lege conadi. Secus in aliis tributa vi libet docendo.

Reus absoluuntur cum iuramento eius si actor nibil probaverit in materia feudali vel in causa de contumacia et ibi debet. **Ja.** de aliis. Secundus in alia materia viri non qui accusare. C. de edicto et vide t.c. **Ja.** faciat remittendam de cōdere recti feudi et in **Ja.** sicut et ut videtur esse arbitriari in feudis vii. In no. **Ja.** de aliis potest in primo non tabula.

.vi.

Ascendens in feudo non succedit filie vel filio vel alteri descendenti ut i.c.a de natura successio. Secundus in alio bonis ut in auctoritate successio. C. de legitimis heredibus et per Jacobus predictum in capitulo primo de gradibus successione. Et tunc habet i.c.s penitentia de his qui seu da po et per eundem Jacobum in dico capitulo primo de natura successio. Secunda primo nobilior.

VII.
Appellās in materia feudali sūta cōtra se lata b̄x se domas
das ad iter apriplend ad iudicē qui cognitūrus ē de appellatiōne
pr̄ in. scānīcūs quo tempore miles. Sed in alia materia tempus
est arbitrius ut ibidem. Jac. d̄ alia de qua vide in c̄. i. m. x. col. ii
neque inter do. et vñlūs or̄t p̄ Jac. d̄ alia in ver. op. c̄. glo. iiii.
viii.

Ex cōtracto feudali bincinde nascit actio directa nō aut direc-